ad empcionem omnium premissorum procedere, intuitu et contempla- 

cione sue persone, et non vice seu nomine regni seu imperii Romani, 

vt castrum et bona prediefa perpetuo possit diuino cultui liberius ap- 

plicare, nobis maius et vtilius precium obtulisset, nos, receptis ab eodem 

serenissimo domino nostro Alberto, dei gracia Romanorum rege predicto, 

mille quingentis marcis argenti puri et Iegalis ponderis Constantiensis, 

quas nos recepisse et in vtilitatem nostram euidentem, videlicet in ex- 

oneracionem debitorum nostrorum predictorum, quibus dampna grauia 

in vsuris et obstagiis obsidum accreuerunt, conuertisse, scriptis presen- 

tibus recognoscimus et confitemur, castrum predictum cum siluis, pratis, 

paseuis, agris, cultis et incultis, viis, inuiis, nemoribus, aquis, aquarumve 

decursibus, viuariis, inolendinis, bannis, et iurisdictionibus, cum omni 

iure instituendi et destituendi, et specialiter cum villis subscriptis et 

bonis, videlicet villa Springen cum jure patronatus ecclesie, eidem ville 

annexo, item cum villis seu opidis, Spichisol, Wichartsberge, Vtzemans- 

wiler, Hermanswiler, Bibersol, Zannamberg, Vtzelenberg, 5, cum Om¬ 

nibus iuribus et pertinenciis earumdem villarum, accessibus et regressi- 

bus, viis et inuiis, bannis et iurisdictionibus ipsorumque pertinenciis et 

iuribus, tarn corporalibus quam incorporalibus vniuersis et quocumque 

nomine censeantur, neenon aduocaciam claustri in Stainhain cum Omni¬ 

bus bonis, possessionibus et iuribus, eidem pertinentibus, cum omni eo 

iure et consuetudine, quibus bone memorie pater noster vsque ad obi- 

tum suum et nos hucusque castrum et omnia ac singula supradicta ha- 
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buimus et possedimus, serenissimo domino nost.ro, Alberto, dei gracia 

Romanorum regi sepedicto, intuitu sue persone, et non regni seu imperii 

Romani vendidimus, et ad mandatum suum in religiosos viros, abbatem 

et conuentum monasterii de Salem, ordinis Cysterciensis, Constanciensis 

dyocesis, nomine abbatis et monachorum mittendorum ad predictum 

locum pro fundanda abbacia eiusdem ordinis transtulimus et transferi- 

mus per presentes, inducenles eos in corporalem posseessionem singu- 

lorum et omnium premissorum sub hiis condicione, pacto et forma, vt 

castrum et bona supradicta cum ipsorum pertinenciis memoratis appli- 

centur perpetuo diuino cultui, et vt fundetur in eisdem monasterium 

sepedicti ordinis Cysterciensis, et dos eidem constituatur cum bonis et